
ZARZĄDZENIE NR 15/2025 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024r. 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz z 2025r. poz. 39) oraz § 
13 uchwały Nr VIII/107/24 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 grudnia 
2024r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2025 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu miasta, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów 249.762.310,64 zł, w tym: 

a) bieżące 201.280.603,64 zł, 

b) majątkowe 48.481.707,00 zł; 

2) plan wydatków 273.013.276,64 zł, w tym: 

a) bieżące 188.855.701,64 zł, 

b) majątkowe 84.157.575,00 zł. 

§ 4. Uzasadnienie zmian budżetu miasta zawarte jest w załączniku nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 z up. BURMISTRZA  
Zastępca Burmistrza 

 
Sławomir Sieczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB9D8F4-7CB6-4D5D-8D57-501F67FD6566. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15/2025 
Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 16 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2025 rok 

    Poroz. z AR       
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne       
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852   Pomoc społeczna 3 350 010,00 0,00 332,00 3 350 342,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

130 000,00 0,00 332,00 130 332,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 332,00 332,00 

855   Rodzina 2 308 474,00 -1 848 000,00 1 848 000,00 2 308 474,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 039 964,00 -1 848 000,00 0,00 191 964,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 848 000,00 -1 848 000,00 0,00 0,00 

 85519  Świadczenia „aktywny rodzic” 0,00 0,00 1 848 000,00 1 848 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 1 848 000,00 1 848 000,00 

bieżące razem: 187 287 891,00 -1 848 000,00 1 848 332,00 187 288 223,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 475 016,00 0,00 0,00 3 475 016,00 
majątkowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB9D8F4-7CB6-4D5D-8D57-501F67FD6566. Podpisany Strona 2



majątkowe razem: 48 481 707,00 0,00 0,00 48 481 707,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 062 642,00 0,00 0,00 8 062 642,00 

    Zlecone       
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 990 000,00 0,00 50,64 990 050,64 

 75495  Pozostała działalność 990 000,00 0,00 50,64 990 050,64 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 990 000,00 0,00 50,64 990 050,64 
855   Rodzina 10 940 000,00 0,00 62 000,00 11 002 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

10 770 000,00 0,00 60 000,00 10 830 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

170 000,00 0,00 2 000,00 172 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

bieżące razem: 13 850 330,00 0,00 62 050,64 13 912 380,64 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 249 699 928,00 -1 848 000,00 1 910 382,64 249 762 310,64 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 537 658,00 0,00 0,00 11 537 658,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB9D8F4-7CB6-4D5D-8D57-501F67FD6566. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15/2025 
Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 16 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał Rozd

ział 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz
iał Rozd

ział 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed 
zmianą 542 700,00 542 

700,00 542 700,00 26 700,00 516 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71
0   Działalność usługowa 

po 
zmianach 542 700,00 542 

700,00 542 700,00 40 700,00 502 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 505 000,00 505 

000,00 505 000,00 5 000,00 500 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7100

4  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po 
zmianach 505 000,00 505 

000,00 505 000,00 19 000,00 486 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 Wynagrodzenia 

bezosobowe zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB9D8F4-7CB6-4D5D-8D57-501F67FD6566. Podpisany Strona 4



zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 447 000,00 447 

000,00 447 000,00 0,00 447 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   439

0 
Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

po 
zmianach 433 000,00 433 

000,00 433 000,00 0,00 433 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 94 023 

729,00 75 865 
729,00 55 942 

649,00 47 161 
503,00 8 781 

146,00 19 644 
937,00 35 625,00 242 

518,00 0,00 0,00 18 158 
000,00 18 158 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -51 699,00 -51 699,00 -51 699,00 -23 699,00 -28 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 699,00 51 699,00 51 699,00 23 699,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80
1   Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 94 023 

729,00 75 865 
729,00 55 942 

649,00 47 161 
503,00 8 781 

146,00 19 644 
937,00 35 625,00 242 

518,00 0,00 0,00 18 158 
000,00 18 158 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 33 176 

380,00 32 670 
980,00 26 945 

972,00 24 366 
129,00 2 579 

843,00 5 707 
508,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 505 400,00 505 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 -10 000,00 -28 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 502,00 39 502,00 39 502,00 21 102,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

1  Szkoły podstawowe 
po 
zmianach 33 177 

882,00 32 672 
482,00 26 947 

474,00 24 377 
231,00 2 570 

243,00 5 707 
508,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 505 400,00 505 400,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 276 719,00 276 

719,00 276 719,00 276 
719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 154,00 3 154,00 3 154,00 3 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   404

0 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

po 
zmianach 279 873,00 279 

873,00 279 873,00 279 
873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 505 

000,00 3 505 
000,00 3 505 

000,00 3 505 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 3 495 

000,00 3 495 
000,00 3 495 

000,00 3 495 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 329 000,00 329 

000,00 329 000,00 0,00 329 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 347 400,00 347 

400,00 347 400,00 0,00 347 
400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 285 500,00 285 

500,00 285 500,00 0,00 285 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 257 500,00 257 

500,00 257 500,00 0,00 257 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 296 

160,00 1 296 
160,00 1 296 

160,00 1 296 
160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 948,00 17 948,00 17 948,00 17 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   480

0 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

po 
zmianach 1 314 

108,00 1 314 
108,00 1 314 

108,00 1 314 
108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 20 323 

782,00 20 213 
782,00 11 675 

427,00 10 247 
693,00 1 427 

734,00 8 529 
555,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -10 324,00 -10 324,00 -10 324,00 -10 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

4  Przedszkola 
po 
zmianach 20 323 

058,00 20 213 
058,00 11 674 

703,00 10 237 
369,00 1 437 

334,00 8 529 
555,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 206 897,00 206 

897,00 206 897,00 206 
897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -2 518,00 -2 518,00 -2 518,00 -2 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   404

0 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

po 204 379,00 204 204 379,00 204 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB9D8F4-7CB6-4D5D-8D57-501F67FD6566. Podpisany Strona 5



zmianach 379,00 379,00 
przed 
zmianą 1 463 

000,00 1 463 
000,00 1 463 

000,00 1 463 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -7 249,00 -7 249,00 -7 249,00 -7 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 1 455 

751,00 1 455 
751,00 1 455 

751,00 1 455 
751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 246 200,00 246 

200,00 246 200,00 0,00 246 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 255 800,00 255 

800,00 255 800,00 0,00 255 
800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 460 280,00 460 

280,00 460 280,00 460 
280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -557,00 -557,00 -557,00 -557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   480

0 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

po 
zmianach 459 723,00 459 

723,00 459 723,00 459 
723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 364 

780,00 1 364 
780,00 1 364 

280,00 1 304 
834,00 59 446,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 297,00 2 297,00 2 297,00 2 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

7  Świetlice szkolne 
po 
zmianach 1 367 

077,00 1 367 
077,00 1 366 

577,00 1 307 
131,00 59 446,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 79 510,00 79 510,00 79 510,00 79 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 297,00 2 297,00 2 297,00 2 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   480

0 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

po 
zmianach 81 807,00 81 807,00 81 807,00 81 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 331 

098,00 5 088 
498,00 5 079 

923,00 2 295 
925,00 2 783 

998,00 0,00 8 575,00 0,00 0,00 0,00 242 600,00 242 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 801,00 -1 801,00 -1 801,00 -1 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8014

8  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

po 
zmianach 5 329 

297,00 5 086 
697,00 5 078 

122,00 2 294 
124,00 2 783 

998,00 0,00 8 575,00 0,00 0,00 0,00 242 600,00 242 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 142 576,00 142 

576,00 142 576,00 142 
576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -1 801,00 -1 801,00 -1 801,00 -1 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   404

0 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

po 
zmianach 140 775,00 140 

775,00 140 775,00 140 
775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 359 

440,00 4 359 
440,00 2 356 

302,00 2 254 
504,00 101 

798,00 2 002 
888,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8014
9  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po 
zmianach 4 359 

740,00 4 359 
740,00 2 356 

602,00 2 254 
804,00 101 

798,00 2 002 
888,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 124 298,00 124 

298,00 124 298,00 124 
298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   480

0 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

po 
zmianach 124 598,00 124 

598,00 124 598,00 124 
598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 8 936 

569,00 8 936 
569,00 5 820 

183,00 5 567 
873,00 252 

310,00 3 116 
386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8015

0  
Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej zmniejszeni -1 574,00 -1 574,00 -1 574,00 -1 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB9D8F4-7CB6-4D5D-8D57-501F67FD6566. Podpisany Strona 6



e 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych po 

zmianach 8 934 
995,00 8 934 

995,00 5 818 
609,00 5 566 

299,00 252 
310,00 3 116 

386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 356 989,00 356 

989,00 356 989,00 356 
989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -1 574,00 -1 574,00 -1 574,00 -1 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   480

0 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

po 
zmianach 355 415,00 355 

415,00 355 415,00 355 
415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 12 496 

219,00 12 496 
219,00 7 926 

559,00 5 292 
134,00 2 634 

425,00 150 
000,00 4 419 

660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 352,00 -1 352,00 -1 352,00 -1 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 684,00 1 684,00 1 684,00 1 352,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
2   Pomoc społeczna 

po 
zmianach 12 496 

551,00 12 496 
551,00 7 926 

891,00 5 292 
134,00 2 634 

757,00 150 
000,00 4 419 

660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 130 000,00 130 

000,00 130 000,00 0,00 130 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 332,00 332,00 332,00 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521

3  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

po 
zmianach 130 332,00 130 

332,00 130 332,00 0,00 130 
332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 332,00 332,00 332,00 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   486

0 
Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po 
zmianach 332,00 332,00 332,00 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 240 

654,00 4 240 
654,00 4 211 

604,00 3 813 
624,00 397 

980,00 0,00 29 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521

9  Ośrodki pomocy 
społecznej 

po 
zmianach 4 240 

654,00 4 240 
654,00 4 211 

604,00 3 813 
624,00 397 

980,00 0,00 29 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 238 650,00 238 

650,00 238 650,00 238 
650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   404

0 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

po 
zmianach 239 450,00 239 

450,00 239 450,00 239 
450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 530 700,00 530 

700,00 530 700,00 530 
700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 529 900,00 529 

900,00 529 900,00 529 
900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 477 070,00 477 

070,00 477 070,00 417 
201,00 59 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8522

0  
Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, 
mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji 
kryzysowej po 

zmianach 477 070,00 477 
070,00 477 070,00 417 

201,00 59 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 25 317,00 25 317,00 25 317,00 25 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   404

0 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

po 
zmianach 25 318,00 25 318,00 25 318,00 25 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 Składki na 

ubezpieczenia 
przed 
zmianą 57 190,00 57 190,00 57 190,00 57 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB9D8F4-7CB6-4D5D-8D57-501F67FD6566. Podpisany Strona 7



zmniejszeni
e -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne 

po 
zmianach 57 189,00 57 189,00 57 189,00 57 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 053 

913,00 1 053 
913,00 1 037 

083,00 998 
940,00 38 143,00 0,00 16 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -419,00 -419,00 -419,00 -419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 419,00 419,00 419,00 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8522

8  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po 
zmianach 1 053 

913,00 1 053 
913,00 1 037 

083,00 998 
940,00 38 143,00 0,00 16 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 791 161,00 791 

161,00 791 161,00 791 
161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 419,00 419,00 419,00 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

po 
zmianach 791 580,00 791 

580,00 791 580,00 791 
580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 57 220,00 57 220,00 57 220,00 57 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -419,00 -419,00 -419,00 -419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   404

0 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

po 
zmianach 56 801,00 56 801,00 56 801,00 56 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 422 632,00 422 

632,00 125 852,00 62 369,00 63 483,00 150 
000,00 146 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -132,00 -132,00 -132,00 -132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132,00 132,00 132,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8529

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 422 632,00 422 

632,00 125 852,00 62 369,00 63 483,00 150 
000,00 146 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 48 920,00 48 920,00 48 920,00 48 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132,00 132,00 132,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

po 
zmianach 49 052,00 49 052,00 49 052,00 49 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 145,00 3 145,00 3 145,00 3 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -132,00 -132,00 -132,00 -132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   404

0 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

po 
zmianach 3 013,00 3 013,00 3 013,00 3 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 741 

801,00 4 777 
801,00 4 221 

201,00 3 415 
510,00 805 

691,00 0,00 556 600,00 0,00 0,00 0,00 4 964 
000,00 4 964 

000,00 4 964 
000,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -1 859 

476,00 -1 859 
476,00 -1 856 

076,00 -1 670 
396,00 -185 

680,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 859 

476,00 1 859 
476,00 1 856 

076,00 1 670 
396,00 185 

680,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85
5   Rodzina 

po 
zmianach 9 741 

801,00 4 777 
801,00 4 221 

201,00 3 415 
510,00 805 

691,00 0,00 556 600,00 0,00 0,00 0,00 4 964 
000,00 4 964 

000,00 4 964 
000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 973 587,00 973 

587,00 971 987,00 820 
648,00 151 

339,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 484,00 -5 484,00 -5 484,00 -5 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 484,00 5 484,00 5 484,00 5 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550

2  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po 
zmianach 973 587,00 973 

587,00 971 987,00 820 
648,00 151 

339,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 624 516,00 624 

516,00 624 516,00 624 
516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 484,00 5 484,00 5 484,00 5 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

po 
zmianach 630 000,00 630 

000,00 630 000,00 630 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404
0 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne przed 
zmianą 62 054,00 62 054,00 62 054,00 62 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB9D8F4-7CB6-4D5D-8D57-501F67FD6566. Podpisany Strona 8



zmniejszeni
e -5 484,00 -5 484,00 -5 484,00 -5 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 56 570,00 56 570,00 56 570,00 56 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 848 362,00 848 

362,00 298 362,00 179 
827,00 118 

535,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 992,00 -5 992,00 -5 992,00 -5 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 992,00 5 992,00 5 992,00 5 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550

4  Wspieranie rodziny 
po 
zmianach 848 362,00 848 

362,00 298 362,00 179 
827,00 118 

535,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 138 519,00 138 

519,00 138 519,00 138 
519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 992,00 5 992,00 5 992,00 5 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

po 
zmianach 144 511,00 144 

511,00 144 511,00 144 
511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 11 598,00 11 598,00 11 598,00 11 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 992,00 -5 992,00 -5 992,00 -5 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   404

0 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

po 
zmianach 5 606,00 5 606,00 5 606,00 5 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 858 

352,00 2 894 
352,00 2 889 

352,00 2 415 
035,00 474 

317,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 4 964 
000,00 4 964 

000,00 4 964 
000,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -1 848 

000,00 -1 848 
000,00 -1 844 

600,00 -1 658 
920,00 -185 

680,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8551

6  
System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 

po 
zmianach 6 010 

352,00 1 046 
352,00 1 044 

752,00 756 
115,00 288 

637,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 4 964 
000,00 4 964 

000,00 4 964 
000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   302

0 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po 
zmianach 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 877 

340,00 1 877 
340,00 1 877 

340,00 1 877 
340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -1 291 

600,00 -1 291 
600,00 -1 291 

600,00 -1 291 
600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401
0 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po 
zmianach 585 740,00 585 

740,00 585 740,00 585 
740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 138 359,00 138 

359,00 138 359,00 138 
359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -94 000,00 -94 000,00 -94 000,00 -94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   404

0 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

po 
zmianach 44 359,00 44 359,00 44 359,00 44 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 337 778,00 337 

778,00 337 778,00 337 
778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -232 000,00 -232 

000,00 -232 
000,00 -232 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 105 778,00 105 

778,00 105 778,00 105 
778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 48 058,00 48 058,00 48 058,00 48 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -32 220,00 -32 220,00 -32 220,00 -32 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   412

0 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 15 838,00 15 838,00 15 838,00 15 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 Wynagrodzenia 

bezosobowe zmniejszeni
e -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB9D8F4-7CB6-4D5D-8D57-501F67FD6566. Podpisany Strona 9



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -680,00 -680,00 -680,00 0,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   424

0 
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

po 
zmianach 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -61 000,00 -61 000,00 -61 000,00 0,00 -61 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   426

0 Zakup energii 
po 
zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   427

0 Zakup usług 
remontowych 

po 
zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   428

0 Zakup usług 
zdrowotnych 

po 
zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   436

0 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

po 
zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   441

0 Podróże służbowe 
krajowe 

po 
zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   443

0 Różne opłaty i składki 
po 
zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 68 487,00 68 487,00 68 487,00 0,00 68 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   444

0 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po 22 487,00 22 487,00 22 487,00 0,00 22 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB9D8F4-7CB6-4D5D-8D57-501F67FD6566. Podpisany Strona 10



zmianach 
przed 
zmianą 5 666,00 5 666,00 5 666,00 0,00 5 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   452

0 
Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po 
zmianach 1 766,00 1 766,00 1 766,00 0,00 1 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   470

0 
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po 

zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   471

0 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po 
zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 848 

000,00 1 848 
000,00 1 844 

600,00 1 658 
920,00 185 

680,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8551
9  Świadczenia „aktywny 

rodzic” 
po 
zmianach 1 848 

000,00 1 848 
000,00 1 844 

600,00 1 658 
920,00 185 

680,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   302

0 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po 
zmianach 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 291 

600,00 1 291 
600,00 1 291 

600,00 1 291 
600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

po 
zmianach 1 291 

600,00 1 291 
600,00 1 291 

600,00 1 291 
600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 000,00 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   404

0 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

po 
zmianach 94 000,00 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 232 000,00 232 

000,00 232 000,00 232 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 232 000,00 232 

000,00 232 000,00 232 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 220,00 32 220,00 32 220,00 32 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   412

0 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 32 220,00 32 220,00 32 220,00 32 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   417

0 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB9D8F4-7CB6-4D5D-8D57-501F67FD6566. Podpisany Strona 11



zmianach 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 680,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   424

0 
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

po 
zmianach 680,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   426

0 Zakup energii 
po 
zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   427

0 Zakup usług 
remontowych 

po 
zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   428

0 Zakup usług 
zdrowotnych 

po 
zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   436

0 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

po 
zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   441

0 Podróże służbowe 
krajowe 

po 
zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   443

0 Różne opłaty i składki 
po 
zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   444

0 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po 
zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  452 Opłaty na rzecz przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB9D8F4-7CB6-4D5D-8D57-501F67FD6566. Podpisany Strona 12



zmianą 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po 
zmianach 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   470

0 
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po 

zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   471

0 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po 
zmianach 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 27 804 

575,00 10 062 
750,00 9 469 

250,00 5 535 
688,00 3 933 

562,00 450 
000,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 17 741 

825,00 17 741 
825,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92
6   Kultura fizyczna 

po 
zmianach 27 804 

575,00 10 062 
750,00 9 469 

250,00 5 535 
688,00 3 933 

562,00 450 
000,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 17 741 

825,00 17 741 
825,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 8 355 

820,00 7 663 
200,00 7 598 

700,00 4 382 
968,00 3 215 

732,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 692 620,00 692 620,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9260

4  Instytucje kultury 
fizycznej 

po 
zmianach 8 355 

820,00 7 663 
200,00 7 598 

700,00 4 382 
968,00 3 215 

732,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 692 620,00 692 620,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 616 850,00 616 

850,00 616 850,00 0,00 616 
850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 620 350,00 620 

350,00 620 350,00 0,00 620 
350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 692 700,00 692 

700,00 692 700,00 0,00 692 
700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 689 200,00 689 

200,00 689 200,00 0,00 689 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 259 020 

564,00 174 862 
989,00 135 682 

662,00 74 942 
420,00 60 740 

242,00 26 969 
354,00 5 720 

383,00 3 121 
129,00 0,00 3 369 

461,00 84 157 
575,00 84 157 

575,00 11 019 
364,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -1 930 

027,00 -1 930 
027,00 -1 926 

627,00 -1 695 
447,00 -231 

180,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 930 

359,00 1 930 
359,00 1 926 

959,00 1 709 
447,00 217 

512,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 259 020 

896,00 174 863 
321,00 135 682 

994,00 74 956 
420,00 60 726 

574,00 26 969 
354,00 5 720 

383,00 3 121 
129,00 0,00 3 369 

461,00 84 157 
575,00 84 157 

575,00 11 019 
364,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał Rozd

ział 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB9D8F4-7CB6-4D5D-8D57-501F67FD6566. Podpisany Strona 13



przed 
zmianą 990 000,00 990 

000,00 990 000,00 0,00 990 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,64 50,64 50,64 50,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po 
zmianach 990 050,64 990 

050,64 990 050,64 50,64 990 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 990 000,00 990 

000,00 990 000,00 0,00 990 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,64 50,64 50,64 50,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7549

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 990 050,64 990 

050,64 990 050,64 50,64 990 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,64 50,64 50,64 50,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   474

0 
Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po 
zmianach 50,64 50,64 50,64 50,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 940 

000,00 10 940 
000,00 1 493 

000,00 1 308 
000,00 185 

000,00 0,00 9 447 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 000,00 62 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
5   Rodzina 

po 
zmianach 11 002 

000,00 11 002 
000,00 1 495 

000,00 1 308 
000,00 187 

000,00 0,00 9 507 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 10 770 

000,00 10 770 
000,00 1 323 

000,00 1 308 
000,00 15 000,00 0,00 9 447 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550

2  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po 
zmianach 10 830 

000,00 10 830 
000,00 1 323 

000,00 1 308 
000,00 15 000,00 0,00 9 507 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   329

0 
Świadczenia 
społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP po 

zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 170 000,00 170 

000,00 170 000,00 0,00 170 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8551

3  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów po 

zmianach 172 000,00 172 
000,00 172 000,00 0,00 172 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   486

0 
Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po 
zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 850 

330,00 13 850 
330,00 4 398 

305,00 2 984 
945,00 1 413 

360,00 0,00 9 452 
025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 050,64 62 050,64 2 050,64 50,64 2 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 13 912 

380,64 13 912 
380,64 4 400 

355,64 2 984 
995,64 1 415 

360,00 0,00 9 512 
025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 273 013 
276,64 188 855 

701,64 140 163 
349,64 77 941 

415,64 62 221 
934,00 26 969 

354,00 15 232 
408,00 3 121 

129,00 0,00 3 369 
461,00 84 157 

575,00 84 157 
575,00 11 019 

364,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB9D8F4-7CB6-4D5D-8D57-501F67FD6566. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 15/2025 
Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 16 stycznia 2025 r. 

Uzasadnienie zmian budżetu miasta na 2025 rok 

Zmiany planu dochodów wynikają z: 

1) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - ujęcia 
środków z Funduszu Pomocy na zadanie zlecone związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy, w tym nadanie nr PESEL, zgodnie z wnioskiem Wydziału 
Spraw Społecznych i Administracyjnych; 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna - ujęcia środków z Funduszu Pomocy na 
zadania związane z pomocą uchodźcom z Ukrainy przebywającym na terenie 
Gminy Miasta Augustów, w tym na składki zdrowotne, zgodnie z wnioskiem 
Wydziału Spraw Społecznych i Administracyjnych; 

3) w dziale 855 Rodzina - ujęcia środków z Funduszu Pomocy na zadania 
związane z pomocą uchodźcom z Ukrainy przebywającym na terenie Gminy 
Miasta Augustów, w tym na świadczenia rodzinne oraz składki zdrowotne 
i świadczenia pielęgnacyjne a także dostosowania klasyfikacji budżetowej do 
obowiązujących przepisów w rozdziałach 85516 i 85519 w zakresie 
funkcjonowania Żłobka Nr 1 (Program Aktywny Rodzic), zgodnie z wnioskami 
wydziałów merytorycznych. 

Zmiany planu wydatków wynikają z: 

1) w dziale 710 Działalność usługowa - urealnienia planu wydatków w rozdziale 
71004 w zakresie projektów miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego, zgodnie z wnioskiem Wydziału Architektury i Gospodarki 
Przestrzennej; 

2) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - ujęcia 
środków z Funduszu Pomocy na zadanie zlecone związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy, w tym nadanie nr PESEL, zgodnie z wnioskiem Wydziału 
Spraw Społecznych i Administracyjnych; 

3) w dziale 801 Oświata i wychowanie - przeznaczenia środków finansowych 
w rozdziałach 80101 i 80104 na organizację w szkołach i przedszkolach 
konkursów dla uczniów oraz urealnienia planu wydatków w pozostałym 
zakresie, zgodnie z wnioskami Wydziału Edukacji i Sportu oraz jednostek 
organizacyjnych; 

4) w dziale 852 Pomoc społeczna - ujęcia środków z Funduszu Pomocy na 
zadania związane z pomocą uchodźcom z Ukrainy przebywającym na terenie 
Gminy Miasta Augustów, w tym na składki zdrowotne oraz urealnienia planu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB9D8F4-7CB6-4D5D-8D57-501F67FD6566. Podpisany Strona 15



wydatków w pozostałym zakresie, zgodnie z wnioskami Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej; 

5) w dziale 855 Rodzina - ujęcia środków z Funduszu Pomocy na zadania 
związane z pomocą uchodźcom z Ukrainy przebywającym na terenie Gminy 
Miasta Augustów, w tym na świadczenia rodzinne oraz składki zdrowotne 
i świadczenia pielęgnacyjne a także m.in. dostosowania klasyfikacji 
budżetowej do obowiązujących przepisów w rozdziałach 85516 i 85519 
w zakresie funkcjonowania Żłobka Nr 1 (Program Aktywny Rodzic), zgodnie 
z wnioskami jednostek organizacyjnych; 

6) w dziale 926 Kultura fizyczna - urealnienia planu wydatków w rozdziale 
92604 w zakresie organizacji zawodów sportowych, zgodnie z wnioskiem 
Centrum Sportu i Rekreacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB9D8F4-7CB6-4D5D-8D57-501F67FD6566. Podpisany Strona 16



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 15/2025 
Data dokumentu 2025-01-16 
Organ wydający Burmistrz Miasta Augustowa;  
Przedmiot regulacji w sprawie zmian budżetu miasta na 2025 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

CAB9D8F4-7CB6-4D5D-8D57-501F67FD6566 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1803752815 
Numer seryjny 5FDADAB6E93F39EE1B7AEFD31E69FBBE51CAEAB1 
Osoba podpisująca Sławomir Sieczkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.01.2025 14:51:55 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany 

Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB9D8F4-7CB6-4D5D-8D57-501F67FD6566. Podpisany Strona 17


	ZARZĄDZENIE NR 15/2025 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2025 rok
	Załącznik 3 - Uzasadnienie zmian budżetu miasta na 2025 rok
	pkt 1 w zał.3
	pkt 2 w zał.3
	pkt 3 w zał.3
	pkt 4 w zał.3
	pkt 5 w zał.3
	pkt 6 w zał.3



